
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° 

"ALBINO BERNARDINI"  Via Sarcidano- Loc. Sa Sedda, TEL. 0784-1825972 –

PEC:nuic87900t@pec.istruzione.it E-mail: nuic87900t@istruzione.it 

 SITO WEB: http://www.icsiniscola2.gov.it  

Codice Fiscale: 93043420913 
08029 SINISCOLA (NU) 

 

Circ. n°191    del 9 giugno 2020 

 

Oggetto: termine DAD a.s. 2019/2020 - restituzione devices in comodato d’uso per la DAD 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il termine delle lezioni per l’a.s. 2019/2020,  

DISPONE 

entro il termine massimo del 18/06/2020, la riconsegna dei devices, concessi in comodato d’uso 

gratuito per la didattica a distanza, da parte dei genitori degli alunni di questo Istituto ed 

intestatari/firmatari del Contratto di comodato d’uso gratuito stipulato, secondo il calendario di 

seguito riportato:  
 

Giorno 11/6/2020   

PLESSO DI SA SEDDA 

PRIMARIA E SECONDARIA  

Consegna dei dispositivi da parte 

dei genitori e controllo e 

segnalazione di guasti o 
malfunzionamenti da parte 

dell’ass. tecnico Sig. Andrea Pessei 

Dalle 8.30-13.00 

 

 

Giorno 18/6/2020   

PLESSO DI LA CALETTA 

PRIMARIA E SECONDARIA  

Consegna dei dispositivi da parte 

dei genitori e controllo e 

segnalazione di guasti o 

malfunzionamenti da parte 

dell’ass. tecnico Sig. Andrea Pessei 

Dalle 8.30-13.00 

 

Si ravvisa che: - Persiste l’obbligo di attenersi scrupolosamente, alle misure igienico-sanitarie 

indicate dai Decreti della Presidenza del Consiglio dei Ministri emanati a decorrere dall’ 8 

marzo 2020 per il contenimento della diffusione del Covid-19 e rese note sul sito istituzionale. 

Nei locali può accedere un solo genitore per nucleo familiare, ed un genitore per volta;  

-Ciascuno aspetterà all’esterno il proprio turno, evitando raggruppamenti ed assembramenti, 

anche all’esterno;  

- Per l’accesso bisogna venire muniti di mascherina ed eventualmente di guanti;  

- All’interno si ricorda di mantenere la distanza di sicurezza dal personale presente e di 

igienizzare le mani all’ingresso, con apposito gel messo a disposizione;  

- eventuali variazioni di riconsegna per improrogabili esigenze personali, dovranno essere 

concordate con l’Ufficio. 

Ogni accesso ai locali dell’istituzione scolastica deve avvenire secondo modalità tracciabili, nel 

rispetto della normativa in materia di protezione dei dati personali, al fine di contenere il 

contagio e mettere in atto le procedure di protezione della salute di tutti.  

I devices devono essere riconsegnati nella sede centrale di via Sarcidano Loc. Sa Sedda. 

Recapito per eventuali appuntamenti da concordare con assistente amministrativa Sig.ra Flora 

Puggioni tel. 0784/1825972. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

                       (Dr.ssa Antonella Piredda) 

mailto:nuic878002@pec.istruzione.it
mailto:nuic878002@pec.istruzione.it
mailto:nuic878002@istruzione.gov.it
http://www.ic1siniscola.it/

